身份证号 34212919

住所 安徽省界首市大桥北路

通讯地址 安徽省界首市大桥北路

是否取得其他国家或地区的居留权 否

二、 信息披露义务人及一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在拥有境内、

境外其他上市公司权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%。

三、信息披露义务人之间及与一致行动人的关系

信息披露义务人朱保义担任公司董事长兼总经理，一致行动人朱会平与信息

披露义务人系夫妻关系，一致行动人朱保德与信息披露义务人系兄弟关系，三人

均持有上市公司股份。根据《收购办法》相关规定，朱会平、朱保德与信息披露

义务人朱保义为一致行动人。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人朱保义先生为公司董事长兼总经理，本次增持主要是基于

对南都电源投资价值和发展前景的信心做出的安排。本次通过大宗交易取得公

司股份160.07万股，占上市公司总股本的0.1851%，交易价格为18.27元/股。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或继续减少其在上市公

司中拥有权益的股份

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来12个月内股

份权益发生变动的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行

动人将严格按照相关法律的规定及时履行法定程序及信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有股权的变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人朱保义持有上市公司股份35,360,893股，占

公司总股本的4.0886%；其一致行动人朱会平直接持有上市公司股份3,300股，占公

司总股本的0.0004%；其一致行动人朱保德直接持有上市公司股份 6,278,689股，

占公司总股本的0.7260%。

2023 年 2 月 6 日，朱保义通过深圳证券交易所大宗交易方式取得公司股份

1,600,700 股，占上市公司总股本的比例为 0.1851%，本次大宗交易价格为 18.27

元/股，资金来源为个人自有资金。

本次权益变动后，信息披露义务人朱保义直接持有上市公司股份36,961,593股，

占上市公司总股本的4.2737%。其一致行动人朱会平直接持有上市公司股份3,300股，

占上市公司总股本的0.0004%。其一致行动人朱保德直接持有上市公司股份

6,278,689股，占上市公司总股本的0.7260%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有南都电源股份情况如

下：

股东名称 股份种类
权益变动前 权益变动后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

朱保义 人民币普通股 35,360,893 4.0886% 36,961,593 4.2737%

朱会平 人民币普通股 3,300 0.0004% 3,300 0.0004%

朱保德 人民币普通股 6,278,689 0.7260% 6,278,689 0.7260%

合计 41,642,882 4.8149% 43,243,582 5.0000%

二、信息披露义务人及其一致行动人拥有权益股份的权利限制情况

截至本公告披露日，信息披露义务人及其一致行动人持有的南都电源股份存在

权利限制的情况如下：

股东名称
拥有权益的股

份（股）
股份性质

质押的股份

（股）
其他权利限制

朱保义 35,360,893 人民币普通股 16,000,000 -

朱会平 3,300 人民币普通股 - -

朱保德 6,278,689 人民币普通股 - 6,278,689

合计 41,642,882 人民币普通股 16,000,000 6,278,689

注：朱保德持有上市公司6,278,689股股份为融资融券担保品。

三、信息披露义务人为上市公司董事、高级管理人员的相关情况

信息披露义务人朱保义为南都电源的现任董事长、总经理，本次受让股份不

存在违反《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及创业板业务规则相关规定的

情形。朱保义本次受让股份的资金来源为自有资金,就该股份的取得、处分及表

决权的行使不存在与第三方特殊安排。朱保义曾于2021年9月受到深圳证券交易

所通报批评的处分。不存在违反《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及上交

所业务规则相关规定的情形。

第五节 前六个月内买卖南都电源上市交易股份的情况

除本报告书第四节所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在提交

本报告书日前六个月内未买卖南都电源股份。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书前文已披露事项外，信息披露义务人不

存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他事项，以及中国证监会或

者深交所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

第七节 备查文件